
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Rámcový a detailní časový harmonogram budoucí veřejné zakázky pro ADIS'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

 

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ  
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

Odbor komunikace 

Č. j. 76879/17/7500-20080-202098 

K Vaší stížnosti ze dne 4. července 2017 

 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Bloudková 
Tel.: 296 852 222 
E-mail: xxxxxxxxx@xx.xxxx.xx 
ID datové schránky: p9iwj4f 

Doručovací adresa: 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx  

 

Věc: Vyřízení stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace 

Vážený pane, 

Generální  finanční  ředitelství  obdrželo  dne  4.  července  2017  Vaši  stížnost,  ve které 
namítáte,  že  úřad  nevydal  žádné  rozhodnutí  o  odmítnutí  žádosti  či  částečném  odmítnutí 
žádosti v dané věci a současně nezveřejnil v plném rozsahu požadované informace. 

V souladu  se  zákonem  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  v platném 
znění,  Vám  sdělujeme,  že  Vaši  stížnost  vyřizujeme  rozhodnutím  o  částečném  odmítnutí 
žádosti, č. j. 76878/17/7500-20080-202098. Rozhodnutí Vám bude zasláno pouze do datové 
schránky. 

Ve  zbytku  žádosti  Vám  již  byla  informace  poskytnuta  dopisem  naše  č.j.  71804/17/7500-
20080-202098. Pro doplnění tohoto dopisu přikládáme i dokument, zaslaný Radě vlády pro 
informační společnost dne 13. dubna 2017. 

S pozdravem 

Ing. Petra Petlachová 

ředitel odboru 

Elektronicky podepsáno

11.07.2017

Ing. Petra Petlachová

ředitel odboru




    

  

  
